ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022 г. № 67-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 18.11.2020 г. № 485-П/АДМ
«Об утверждении Положения
об Экономическом управлении Администрации
Златоустовского городского округа
и Положений отделов, входящих в состав
Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь
распоряжением Администрации Златоустовского городского округа
от 15.11.2018 г № 2836-р «Об утверждении Правил разработки и утверждения
Положений о структурных подразделениях Администрации Златоустовского
городского округа, должностных инструкций муниципальных служащих
Администрации Златоустовского городского округа», в целях повышения
эффективности деятельности Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в распоряжение Администрации Златоустовского городского

округа от 18.11.2020 г. № 485-П/АДМ «Об утверждении Положения
об Экономическом управлении Администрации Златоустовского городского
округа и Положений отделов, входящих в состав Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа» следующие изменения:

1) по всему тексту постановления слова «заместитель Главы ЗГО
по стратегическому развитию и инвестициям - начальник Экономического
управления Администрации ЗГО» в соответствующем падеже заменить
словами «первый заместитель Главы ЗГО - начальник Экономического
управления Администрации ЗГО» в соответствующем падеже;

2) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

Вр-22384:

(Валова И.А,) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника
Экономического управления Администрации Златоустовского городского
округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского окр

ВСКОг

М.Б. Пекарский

Вр-223841

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 21.02.2022 г. № 67-П/АДМ

СТРУКТУРА
Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа

Отдел проектного
управления

Отдел
регулирования

и контроля цен

Отдел контрактной

слз^бы
Отдел анализа

и прогнозирования
Отдел

промышленности

и предпринимательства

Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа - начальник

Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа